07 בינואר, 2020
י' בטבת, התש"פ

לציבור החקלאים

הנדון: פיצוי בשל נזקים לתשתיות לחקלאות

בהמשך לשיחות שנערכו עם משרד החקלאות בנושא שבנדון ולמערכת הגשמים והרוחות שאנו חווים בשבוע האחרון, נראה כי המערכת הינה תופעת טבע בעלת היקף חריג או עצמה חריגה, המעמידה לנו החקלאים את האפשרות לדרוש פיצוי בשל נזקים לתשתיות לחקלאות.